Председателю Ассоциации учителей

истории и обществознания Челябинской области

Кузнецову В.М.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Ассоциацию учителей истории и обществознания Челябинской области. С положением об ассоциации ознакомлен(а), обязуюсь выполнять. О себе указываю следующие персональные данные, которые разрешаю использовать исключительно в целях деятельности Ассоциации.

	Фамилия, имя, отчество
	Квалификационная
категория
	Территория (район, город)
	Образовательное учреждение
	Контактные телефоны
	E-mail
	Дата заполнения, подпись

	служ.
дом.

моб.

Примечания:

Индивидуальное заявление может быть принято без подписи только по личному адресу электронной почты

Коллективные заявления оформляет руководитель районного (городского) методического объединения